
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

104,738,507

25,277,901

20,221,750

14,935,050

11,077,700

17,397,000

7,805,500

12,329,500

4,848,000

11,424,000

5,051,300

4,522,500

1,781,000

6,868,500

0

31,985,250

10,694,900

13,857,550

21,757,650

10,792,550

11,171,200

10,550,250

12,146,050

5,407,250

5,482,500

5,115,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

17,725

13,805

6,500

12,884

5,739

11,307

19,464

5,000

14,513

6,949

18,982

21,764

10,525

13,875

210

9,814

17,958

15,673

12,951

15,380

30,965

17,073

10,156

1,020

2,000

5,187

101,750,956

19,448,800

38,684,000

20,113,800

25,872,565

35,779,900

15,770,900

10,468,800

44,814,800

19,411,000

14,095,600

18,411,000

12,420,000

6,930,000

248,000

36,790,459

54,752,623

53,111,786

45,753,200

21,670,800

36,338,800

44,858,800

31,079,600

28,168,800

17,094,577

17,592,800

特別寄付金 寄付累計額

東京

東京西北

東京神田

東京麹町

東京城北

東京新宿

東京セントラルパーク

東京四谷

東京練馬西

東京新都心

東京紀尾井町

東京お茶の水

東京練馬中央

東京ワセダ

東京御苑

東京北

東京池袋

東京王子

東京浅草

東京板橋

東京荒川

東京小石川

東京池袋西

東京上野

東京浅草中央

東京豊島東

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

18,000

10,000

6,500

10,000

4,000

8,000

5,000

5,000

1,000

7,000

5,000

5,000

1,000

6,000

0

6,000

3,000

6,000

5,000

5,000

10,600

5,000

10,000

2,000

4,000

2,000

2,704,000

685,000

377,000

270,000

92,000

535,000

145,000

200,000

37,000

210,000

280,000

170,000

10,500

255,000

0

684,000

106,500

315,000

410,000

227,500

434,600

200,000

325,000

49,000

82,000

66,000

3,110,000

240,000

0

400,000

40,000

200,000

400,000

0

500,000

200,000

783,000

570,000

200,000

300,000

20,000

425,000

540,000

500,000

665,000

480,000

835,000

500,000

0

0

0

100,000

普通

5,814,000

925,000

377,000

670,000

132,000

735,000

545,000

200,000

537,000

410,000

1,063,000

740,000

210,500

555,000

20,000

1,109,000

646,500

815,000

1,075,000

707,500

1,269,600

700,000

325,000

49,000

82,000

166,000

328

67

58

52

23

65

28

40

37

59

56

34

20

40

95

113

36

52

83

46

41

41

32

48

41

32

2017年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

8,200

10,200

6,500

5,100

4,000

8,200

5,100

5,000

1,000

3,500

5,000

5,000

500

6,300

0

6,000

2,900

6,000

4,900

4,900

10,600

4,800

10,100

1,000

2,000

2,000

206,489,463

44,726,701

58,905,750

35,048,850

36,950,265

53,176,900

23,576,400

22,798,300

49,662,800

30,835,000

19,146,900

22,933,500

14,201,000

13,798,500

248,000

68,775,709

65,447,523

66,969,336

67,510,850

32,463,350

47,510,000

55,409,050

43,225,650

33,576,050

22,577,077

22,708,300

2580地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

4,951,500

8,249,250

1,951,500

2,174,250

2,883,500

26,951,850

28,684,950

11,626,200

13,417,600

13,047,250

11,008,250

13,167,000

23,622,500

10,695,250

9,600,000

3,720,000

4,088,000

4,201,000

1,158,000

2,019,000

10,551,600

6,972,750

7,649,100

7,191,750

4,741,500

6,696,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

8,636

8,091

20,571

10,750

12,960

14,411

36,851

14,761

24,728

14,333

16,458

30,184

16,285

16,090

6,533

12,380

9,647

23,869

10,227

8,043

8,000

3,000

4,000

12,343

8,545

8,657

10,747,600

19,862,000

5,424,475

7,465,000

6,989,000

54,877,100

100,699,760

24,781,000

40,806,000

34,921,173

37,731,511

37,888,950

43,169,519

34,320,800

23,508,800

9,870,000

10,799,000

17,540,000

5,025,000

6,502,000

21,708,300

14,648,800

24,413,730

19,443,400

7,807,700

17,018,800

特別寄付金 寄付累計額

東京あすか

東京本郷

東京板橋セントラル

東京リバーサイド

東京後楽

東京東

東京江北

東京江東

東京江戸川

東京葛飾

東京城東

東京向島

東京東江戸川

東京葛飾東

東京足立

東京ベイ

東京臨海

東京江戸川中央

東京臨海東

東京葛飾中央

東京武蔵野

東京小平

東京田無

東京東久留米

東京保谷

東京武蔵野中央

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

4,000

5,000

2,000

3,000

5,000

6,000

10,000

5,000

5,000

6,000

5,000

6,500

10,000

7,000

6,000

3,000

4,000

6,000

2,000

5,000

4,000

6,000

8,000

6,000

4,000

0

90,000

252,500

42,000

120,000

192,500

680,000

540,000

110,000

227,500

216,000

240,000

247,000

360,000

154,000

96,000

60,000

134,000

69,000

45,000

115,000

100,000

72,000

100,000

195,000

88,000

129,000

100,000

144,000

390,000

310,000

300,000

300,000

1,450,000

200,000

910,000

300,000

550,000

900,000

210,000

200,000

100,000

200,000

194,000

480,000

180,000

70,000

100,000

0

0

200,000

100,000

200,000

普通

190,000

396,500

432,000

430,000

492,500

980,000

1,990,000

310,000

1,137,500

516,000

790,000

1,147,000

570,000

354,000

196,000

260,000

328,000

549,000

225,000

185,000

200,000

72,000

100,000

395,000

188,000

329,000

22

49

21

40

38

68

54

21

46

36

48

38

35

22

30

21

34

23

22

23

25

24

25

32

22

38

2017年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,000

5,100

2,000

3,000

5,000

10,000

10,000

5,200

4,900

6,000

5,000

6,500

10,200

7,000

3,200

2,800

3,900

3,000

2,000

5,000

4,000

3,000

4,000

6,000

4,000

3,300

15,699,100

28,111,250

7,375,975

9,639,250

9,872,500

81,828,950

129,384,710

36,407,200

54,223,600

47,968,423

48,739,761

51,055,950

66,792,019

45,016,050

33,108,800

13,590,000

14,887,000

21,741,000

6,183,000

8,521,000

32,259,900

21,621,550

32,062,830

26,635,150

12,549,200

23,714,800

2580地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

2,697,500

13,378,860

8,011,100

9,972,400

7,123,500

7,699,000

9,849,500

13,460,912

2,643,633

3,429,780

12,325,625

1,670,256

4,077,212

7,053,278

3,856,460

3,299,500

6,019,350

659,500

8,225,000

753,710,774

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

19,384

17,046

16,293

6,621

25,619

8,852

5,743

16,224

23,076

2,038

6,767

4,266

1,500

7,951

1,477

3,000

4,941

7,391

0

12,761

2,750,000

23,247,995

23,528,400

31,488,029

9,715,448

15,199,286

22,149,180

21,456,600

2,206,600

8,704,400

23,369,800

147,000

5,589,217

6,308,800

6,539,400

6,821,100

6,940,350

60,000

61,595,375

1,687,218,764

特別寄付金 寄付累計額

東京田無けやき

東京青梅

東京東村山

東京福生

東京東大和

東京武蔵村山

東京秋川

那覇

石垣

コザ

那覇西

宮古島

宜野湾

那覇東

浦添

名護

那覇南

那覇北

2580その他

合計

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

4,000

6,000

5,000

5,000

0

6,000

5,000

10,000

1,500

2,000

5,000

4,000

3,000

3,000

1,500

2,000

4,000

6,000

0

52,000

258,000

72,500

195,000

138,000

201,000

92,500

545,000

0

53,000

292,500

64,000

42,000

46,500

48,750

99,000

68,000

150,000

0

15,962,350

200,000

475,000

400,000

50,000

400,000

100,000

120,000

250,000

900,000

0

100,000

0

0

200,000

0

0

100,000

20,000

0

22,411,000

普通

252,000

733,000

472,500

245,000

538,000

301,000

212,500

795,000

900,000

53,000

392,500

64,000

42,000

246,500

48,750

99,000

168,000

170,000

0

38,373,350

13

43

29

37

21

34

37

49

39

26

58

15

28

31

33

33

34

23

0

3,007

2017年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,000

6,000

2,500

5,200

6,500

5,900

2,500

11,100

0

2,000

5,000

4,200

1,500

1,500

1,400

3,000

2,000

6,500

0

5,308

5,447,500

36,626,855

31,539,500

41,460,429

16,838,948

22,898,286

31,998,680

34,917,512

4,850,233

12,134,180

35,695,425

1,817,256

9,666,429

13,362,078

10,395,860

10,120,600

12,959,700

719,500

69,820,375

2,440,929,538

2580地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


